
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                V  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
                                                                         

                                   РІШЕННЯ №1862
26.04.2024                                                                                 

Про надання дозволу на розробку проєкту                              
землеустрою щодо відведення земельної                                  
ділянки в м. Хуст, вул. Християнська, б/н                               
з метою передачі в постійне користування                              
ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ                 
ГРОМАДІ(ПАРАФІЇ) ПРЕСВЯТОЇ                                    
ЄВХАРИСТІЇ М.ХУСТ

                    м. Хуст

   Розглянувши  заяву  адміністратора  парафії  Заяць  Віталія  Федоровича  за
№832/02-16  від  25.03.2024р.  щодо  надання  дозволу  на  розробку  проєкту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  постійне  користування
орієнтовною площею 0,7500га з метою будівництва Хресної дороги та паркової
зони для реабілітаційного центру, враховуючи висновок постійної депутатської
комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,
витяг з містобудівної документації, керуючись Закон України «Про регулювання
містобудівної діяльності»; ст. ст. 12, 92, 123 Земельного Кодексу України, п. 34,
п. 1, ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКІЙ  РЕЛІГІЙ  ГРОМАДІ(ПАРАФІЇ)
ПРЕСВЯТОЇ  ЄВХАРИСТІЇ  М.ХУСТ (код  ЄДРПОУ  –  36021224)  дозвіл  на
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне
користування орієнтовною площею 0,7500 га в м. Хуст по вул. Християнська, б/н
для  будівництва  та  обслуговування  будівель  громадських  та  релігійних
організацій.

2.  Уповноваженій  особі  ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ  РЕЛІГІЙНОЇ
ГРОМАДИ(ПАРАФІЇ) ПРЕСВЯТОЇ ЄВХАРИСТІЇ М.ХУСТ укласти договір
на проведення робіт по розробці вищезазначеної документації  з  ліцензованою
(сертифікованою) проектною організацією. 

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню рішенням сесії Хустської міської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ




